
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

28 февраля 2018 г. № 236 - 27 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в приложение 2 к решению Думы города 
Невинномысска от 26.02.2010 № 874-67 «Об утверждении Положения о 
залоговом фонде и Перечня объектов залогового фонда муниципального 
образования городского округа – города Невинномысска» 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Поло-
жением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, нахо-
дящимся в собственности муниципального образования городского округа – 
города Невинномысска Ставропольского края, утверждённым решением Ду-
мы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42, Уставом муниципального 
образования городского округа – города Невинномысска Дума города Невин-
номысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в приложение 2 к решению Думы города Невинно-
мысска от 26.02.2010 № 874-67 «Об утверждении Положения о залоговом 
фонде и Перечня объектов залогового фонда муниципального образования го-
родского округа – города Невинномысска», исключив из него строку 2. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию 
и муниципальной собственности (Кислухин). 

 
 
 

Первый заместитель председателя 
Думы города Невинномысска С.М. Пластун 


